
SK MARILA Votice - zpravodaj druhý / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2009 

náš dnešní soupeř 

 

FK Admira Praha  
sobota 21. března 2009 – 15:00 – 17.kolo 

 

 

TABULKA 

 

1. Tatran Prachatice 16 11 3 2 41: 14 36 ( 12) 

2. Motorlet Praha 16 10 4 2 33: 9 34 ( 10) 

3. Loko Vltavín 16 10 1 5 36: 16 31 ( 7) 

4. Strakonice 1908 16 9 2 5 31: 22 29 ( 5) 

5. Domažlice 16 9 2 5 30: 22 29 ( 5) 

6. Meteor Praha 16 7 4 5 23: 22 25 ( 1) 

7. Tachov 16 8 0 8 32: 31 24 ( 0) 

8. Hořovicko 16 7 3 6 17: 23 24 ( 0) 

9. Třeboň 16 6 4 6 28: 23 22 ( -2) 

10. Benešov 16 7 1 8 35: 35 22 ( -2) 

11. Votice 16 6 2 8 23: 35 20 ( -4) 

12. Admira Praha 16 4 6 6 31: 34 18 ( -6) 

13. FC ZVVZ 16 4 5 7 15: 24 17 ( -7) 

14. Příbram B 16 4 2 10 16: 35 14 (-10) 

15. Klatovy 16 3 1 12 14: 43 10 (-14) 

16. Vejprnice 16 3 0 13 15: 32 9 (-15) 

 

Dnešní utkání bude řídit trojice rozhodčích  

HR-Morávek David (Pardubice) – AR1-Šimek  Zdeněk.(Ústí n.O.), AR2-
Kembický Tomáš (Pardubice)    -   DS- Vorel Lubomír (Sadov-Bor K.Vary) 

VIDEO:  Lenka Břicháčková



SK MARILA Votice - zpravodaj druhý / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

Vážení sportovní přátelé, 

dnes poprvé se scházíme na našem novém hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a 
příznivce našeho dnešního soupeře – FK Admira Praha 
 
Podzimní utkání:  
 

FK Admira Praha – SK MARILA Votice 1:4 (1:1)  
Svoboda 2, Bareš, Horváth 
 
Admira:  Kudrna – Mamurov, Kolín, Štach, Kejha – Kurek (60. 
Nykl), Kubice, Martinic, 

Jehlička (80. Tichai), Majer – Müller (84. Lhota). 

MARILA : Ducheček - Budil (59. Daniel), Gazmend, Horňák, Málek  
Malina, Svoboda, Lukeš, Bareš - Horvát (93. Houška), Bartolšic (90. 
Rezek). 

Pohledem trenéra Karla Je řábka:  „V první půli jsme podali slušný výkon, i když jsme 
nezačali šťastně a dostali rychlý gól. Zaslouženě jsme ale vyrovnali Jehličkovou 
krásnou střelou. Ve druhé půli jsme chtěli i nadále ovládat střed hřiště, eliminovat 
votické záložníky Svobodu a Lukeše, jenže soupeř nás začal přehrávat a nakonec 
zaslouženě zvítězil po hrubých chybách našeho brankáře i obrany. Odešli jsme fyzicky, 
od 75. minuty jsme přestali plnit to, co jsme si předsevzali. Nechali jsme hosty hrát, dali 
jsme jim prostor a to je voda na mlýn tak zkušeného mužstva, jakým Votice jsou. 
Prohra 1:4 je ale krutá. Teď se musíme pokusit odčinit ji v Hořovicích, kde ale to proti 
posílenému domácímu týmu nebude vůbec nic lehkého.“ 

 

„Po rychlé úvodní 
brance jsme se 
přizpůsobili hře 
domácích, 
nakopáváním míčů 
a byli jsme v závěru 
půle potrestáni. Po 
změně stran jsme 
využili kombinační 
schopnosti hráčů a 
zřejmě i lepší 
kondicí jsme se 
brankově prosadili v 
závěru utkání,“ 
uvedl trenér Votic 
Ivan Pihávek . 

 
 
                              Náš bývalý hráč Jakub Bartolšic před brankářem Kudrnou (foto Pavel Slavíček) 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj druhý / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

 
  VÝSLEDKY  MINULÉHO KOLA 
 Loko Vltavín Hořovicko 1:0  100  

 Vejprnice Třeboň 0:1  100  

 Motorlet Praha FC ZVVZ 2:2  50  

 Tachov Tatran Prachatice 2:3  208  

 Votice Meteor Praha 0:1  350  

 Admira Praha Klatovy 6:1  197  

 Strakonice 1908 Domažlice 5:0  189  

 Benešov Příbram B 5:1  164  

 
 

DNEŠNÍ - 17. kolo  
1701 Votice 21.03. Morávek Šimek Vorel UMT 

 Admira Praha SO 15:00  Kembický   

1702 Meteor Praha 22.03. Jelínek Dujsík Kozel Bedřichovská UMT 

 Benešov NE 10:15  Hock   

1703 Příbram B 22.03. Vaňkát Kubr Havránek UMT 

 Tachov NE 10:15  Chládek T.   

1704 Tatran Prachatice 21.03. Paták Mareška Hamouz J. UMT 

 Motorlet Praha SO 10:15  Janoch   

1705 FC ZVVZ 22.03. Haltuf Lerch Fadler  

 Strakonice 1908 NE 15:00  Richtár   

1706 Domažlice 21.03. Kučka Pešek Delegací  

 Vejprnice SO 15:00  Aubrecht   

1707 Třeboň 22.03. Mokrusch Mudra Hamouz R.  

 Loko Vltavín NE 10:30  Rauch   

1708 Hořovicko 22.03. Novotný J. Hodač Nitsche  

 Klatovy NE 10:15  Berka   

 
18. kolo - 29.03.2009 

1801 Admira Praha 29.03. Janoch Paták Štěpánek  

 Hořovicko NE 10:15  Kříž PLZ   

1802 Klatovy 28.03. Kořínek Stumpf Špak  

 Třeboň SO 15:00  Orálek   

1803 Loko Vltavín 28.03. Vrzal Řezáč Skála  

 Domažlice SO 10:15  Němec   

1804 Vejprnice 28.03. Šifalda Jedlička Chára  

 FC ZVVZ SO 15:00  Mareška   

1805 Strakonice 1908 29.03. Orálek Polák Repka Na Křemelce 

 Tatran Prachatice NE 15:00  Kramlová   

1806 Motorlet Praha 28.03. Hajšman Rauch Delegací UMT 

 Příbram B SO 15:00  Grimm   



SK MARILA Votice - zpravodaj druhý / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

1807 Tachov 28.03. Aubrecht Kučka Kopřiva  

 Meteor Praha SO 15:00  Pešek   

1808 Benešov 29.03. Pasty řík Mokrusch Bartůněk  

 Votice NE 15:00  Hajšman   
 
 
SK MARILA Votice – FK Meteor Praha 0:1 (0:1)  
 
Domácí trenér Pihávek nasadil do zápasu všechny nové posily Neuberga, Faitla, 
Waltera, Očovana a Knoblocha přesto to k vítězství nevedlo. „Trošku nám vázla 
souhra, přesto se ukázala jejich síla. Jsou to mladí šikovní kluci s příslibem do 
budoucna,“ věří Ivan Pihávek. 
 
Votickým se nepovedl úvod, který defakto rozhodl o výhře hostů. V 5. minutě ještě 
střelu hostů vyrazil Ducheček na roh, ale o chvilku později srazil votický brankář centr 
před sebe a nehlídaný Kasman uklidil míč do sítě. „Gólu předcházela chyba Pavla 
Málka a brankáře. Takové chybě prostě udělat nemůžou. Ukázala opět naše slabina z 
podzimu. Místo abychom byli od začátku aktivní, propadli jsme letargii, přenechali 
iniciativu soupeři až jsme si vykoledovali branku,“ zlobil se votický trenér. 
 
Domácí se snažili vyrovnat, ale proti zhuštěné obraně hostů to šlo ztěžka a střely 
Očovana a Waltera nenašly správný cíl. „Těžko se nám těžko překonával val soupeře, 
který hrál v devíti lidech vzadu a na jednoho útočníka. Špatně jsme se trápili, špatně se 
pohybovali, málo se prosazovali a naopak hosté zlobili, protože měli psychickou 
podporu,“ našel kouč příčinu neúspěchu.  
 
O přestávce nechal trenér Pihávek v kabině Málka a Malinu a do hry poslal Siegla 
mladšího a Horvátha. Ve druhém dějství domácí přitlačili hosty na jejich polovinu, 
vytvořili si šance, ale střelu Očovana vyrazil brankář Caudr na roh, po centru stejného 
hráče pálil Siegl vedle a Walter trefil z rohového kopu břevno. Hosté podnikali hlavně v 
závěru rychlé brejky do otevřené votické obrany, ale v největší příležitosti Fíček 
nadvakrát nedal. Přesto si Meteor odvezl z Votic tři body.  

„Po přestávce jsme hru srovnali, tlačili jsme se dopředu, ale v útoku jsme byli totálně 
jaloví. Když už jsme si vypracovali maximální šanci, tak jsme ji do prázdné branky 
nepochopitelně zahodili. Soupeř chytrým zdržováním dohrál zápas do konce,“ zhodnotil 
druhý poločas Ivan Pihávek a zklamaně dodal k celému zápasu: „Prohra mě 
samozřejmě mrzí, ambice jsme si dělali vysoké, ale srazilo nás to na kolena. Musím ale 
přiznat, že jsme toho udělali málo, abychom zápas zvrátili. Propadli jsme v nasazení a 
důrazu, což jsou věci, s kterými mužstva vyhrávají. Nedá se nic dělat, musíme zkusit 
zabojovat v dalším zápase.“  

Branky: 8.Kosman. Rozhodčí: Němec -Průcha, Kotalík .  DS Židek. ŽK: 1/3. 
Diváků:350. 
 
Sestava: Ducheček – Málek (46. Horváth), Neuberg, Lukeš (69. Daniel), Faitl – Malina 
(46. Siegl ml.), Walter, Rezek, Bareš – Očovan, Knobloch. 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj druhý / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

 
 
 
Příští týden zahajují i další naše družstva: 
 
Muži B – okresní přebor 
 

B - 14. kolo 29.03.2009 

A1A1401 Votice B Miřetice 28.03. 15:00 SO  

A1A1402 Bílkovice Olbramovice 28.03. 15:00 SO  

A1A1403 CHotýšany Vr.Janovice 28.03. 15:00 SO  

A1A1404 Sedlec-Prčice Neveklov 29.03. 15:00 NE  

A1A1405 Teplýšovice B Struhařov 29.03. 15:00 NE  

A1A1406 Jírovice Divišov 28.03. 15:00 SO  

A1A1407 Zdislavice Čerčany 29.03. 15:00 NE  

  TABULKA podzimní části 

1. CHotýšany 13 10 1 2 45: 15 31 ( 13) 

2. Votice 13 9 3 1 32: 14 30 ( 12) 

3. Sedlec-Prčice 13 8 3 2 34: 18 27 ( 9) 

4. Olbramovice 13 8 1 4 34: 18 25 ( 4) 

5. Čerčany 13 6 2 5 36: 33 20 ( -1) 

6. Vr.Janovice 13 6 2 5 25: 28 20 ( -1) 

7. Zdislavice 13 5 2 6 23: 31 17 ( -1) 

8. Struhařov 13 4 4 5 20: 17 16 ( -5) 

9. Jírovice 13 5 1 7 18: 25 16 ( -2) 

10. Divišov 13 5 1 7 23: 32 16 ( -5) 

11. Teplýšovice B 13 5 0 8 27: 28 15 ( -3) 

12. Miřetice 13 3 2 8 22: 31 11 (-10) 

13. Neveklov 13 3 2 8 15: 29 11 (-10) 

14. Bílkovice 13 1 2 10 5: 40 5 (-13) 

 
 
DOROST  krajská I.A třída - D 
 

 
 

Dorost - 14. kolo 29.03.2009 

C2D1401 Milín Teplýšovice 28.03. 10:15 SO  

C2D1402 N.Knín Týnec 28.03. 10:15 SO  

C2D1403 Jílové Všeradice 29.03. 10:15 NE  

C2D1404 Lety Všenory 29.03. 10:15 NE  

C2D1405 Prčice Benešov B 29.03. 10:15 NE  

C2D1406 Průhonice Sedlčany 28.03. 10:15 SO  

C2D1407 Petrovice Votice 29.03. 10:15 NE  



SK MARILA Votice - zpravodaj druhý / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 
  TABULKA dorostu - podzimní část 

1. Jílové 13 11 1 1 55: 20 34 ( 13) 

2. Sedlčany 13 9 3 1 44: 10 30 ( 9) 

3. Votice 13 9 2 2 48: 15 29 ( 8) 

4. Lety 13 8 2 3 37: 23 26 ( 8) 

5. Prčice 13 6 1 6 26: 24 19 ( 1) 

6. Týnec 13 6 1 6 24: 30 19 ( -2) 

7. Benešov B 13 6 1 6 30: 39 19 ( -2) 

8. N.Knín 13 6 0 7 38: 35 18 ( 0) 

9. Petrovice 13 5 1 7 25: 26 16 ( -2) 

10. Všeradice 13 4 3 6 29: 32 15 ( -6) 

11. Všenory 13 4 3 6 19: 39 15 ( -6) 

12. Teplýšovice 13 4 1 8 24: 38 13 ( -5) 

13. Milín 13 3 0 10 21: 35 9 ( -9) 

14. Průhonice 13 0 1 12 12: 66 1 (-17) 

 
 
Žáci – krajská I.A třída – C 
 

žáci starší -14. kolo 28.03.2009 

E2C1401 Votice Benešov B 28.03. 09:30 SO  

E2C1402 Říčany Týnec 28.03. 09:30 SO  

E2C1403 Kouřim Čáslav B 28.03. 09:30 SO  

E2C1404 Dobřejovice Malešov 29.03. 09:30 NE  

E2C1405 Prčice FK Kolín B 28.03. 09:30 SO  

E2C1406 Čerčany AFK Kolín 29.03. 09:30 NE Nespeky 

E2C1407 Sázava U.Janovice 29.03. 09:30 NE  

  TABULKA  žáci starší – podzimní část 

1. Týnec 12 12 0 0 69: 14 36 ( 15) 

2. Benešov B 12 10 1 1 52: 15 31 ( 13) 

3. AFK Kolín 13 9 0 4 37: 12 27 ( 12) 

4. Čáslav B 13 7 2 4 36: 29 23 ( 2) 

5. Sázava 13 6 2 5 39: 41 20 ( 2) 

6. Říčany 12 5 2 5 21: 20 17 ( -1) 

7. FK Kolín B 13 5 2 6 31: 31 17 ( -4) 

8. Čerčany 13 4 2 7 35: 43 14 ( -4) 

9. Dobřejovice 12 3 3 6 36: 41 12 ( -3) 

10. Prčice 12 3 2 7 37: 38 11 ( -7) 

11. Votice 12 3 1 8 13: 35 10 ( -8) 

12. U.Janovice 13 3 1 9 16: 70 10 (-14) 

13. Malešov 13 2 2 9 20: 51 8 (-13) 

14. Kouřim 7 1 4 2 16: 18 7 ( -2) 



SK MARILA Votice - zpravodaj druhý / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

 
 
 
 
 
Představujeme 

Ivan Faitl  
 
obránce 

narozen:   30. 12. 1989  
země:       Česká republika 
výška:      185 cm 
váha:        82 kg 
preferovaná noha: pravá 
odchovanec: Sparta Praha  
 
předchozí angažmá:  
 
Sparta Praha (96-02), FC Střížkov Praha 9 (02-05),  
Bohemians Praha (od 05) 
 
 
 
 


